2021年 11月吉日

中原地区自治会長様

中原地区の皆様

中原小学校 PTA 会長    中西 美由紀

安全環境部長   長崎 久美

廃品回収についてのお願い

 晩秋の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、学校教育並びにＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、本年度第二回目の廃品回収を下記のように計画しております。ご協力の程、よろしくお願い致

します。

つきましては、回収日に中原小学校ＰＴＡの係が貴地区地区民の皆様の各戸へ集めに行きますので、

よろしくお願い申し上げます。

１ 回収日と回収場所

      １月２９日（土）  予備日 １月３０日（日）

地区名 日時 場所（予定）

津屋城・中原団地

東団地・南団地
午前８時００分 学校運動場

捨田・黒野・上地 午前８時３０分 黒野集会所

新田・算所・中瀬古

田村・須賀領
午前８時３０分

学校運動場

上竜王野 午前８時３０分 上竜王野集会所

下竜王野 午前８時３０分 下竜王野集会所

 【連絡事項】

・混雑をさけるため、８：００開始と８：３０開始と、前回と開始時刻が入れ替わっている地区も

ありますので、ご確認ください。

・雨天延期の場合は、地区委員に連絡します。雨天の場合、１月３０（日）に、上記の時間、回収場所

にて行います。１月３０日（日）も雨天で作業が難しい場合は、第二回廃品回収は中止です。

・自治会長さんや各戸への連絡は、各地区で行うことになっています。

・雨天延期にするかの判断は、前日に行います。中原小学校の HPにも記載します。当日の天気に関わ

らず、この判断に従って下さい。

中原小学校のホームページの QRコード

携帯電話で読み取ってください。

２ 回収品目と分類

・ 新聞紙（広告もいっしょに入れていただいて結構です。）

・  雑誌

・  ダンボール

・  古着（ぬいぐるみ等は不可）

・  アルミ缶（きれいに洗ってください。また、スチール缶はご遠慮願います。）

３ お願い

・ 段ボールと雑誌と新聞紙は必ず別にまとめてください。

・ お手数ですが、品目別にかたく十文字に縛ってください。

・  児童のためにならないような雑誌は、お控えください。

・  アルミ缶の中に、スチール缶が混ざっていることがありますので、気をつけてください。

・  道路から見やすい所に出しておいてください。

 コロナウィルス感染予防のため、マスクと軍手の着用をお願いします

＊今年度は、正門を入口専用、東門を出口専用とし、一方通行とします＊

廃品回収業者・・・ 株式会社サカモト  〒515-2115  三重県津市雲出本郷町 1805-2

                     電話 059‐234-6600  ＦＡＸ059-234-5569

特
別
棟

（
西
側
）

校舎

 ※車乗り入れ禁止

校門

入口専用

コ
ン
テ
ナ
、
パ
ッ
カ
ー
車

３
～
４
台

駐車

スペース

 車

 車

 車

車

出
口
専
用